
G Ü N L Ü K     B Ü L T E N
T.C. BURSA TİCARET BORSASI 

İLK TARİH   : 13.07.2023
SON TARİH : 13.07.2023

BÜLTEN NO : 137 1SAYFA NO :

MUAMELEFİYATI SATIŞMUAMELE GÖREN MADDELERİN
BİRİM ADEDİŞEKLİBEDELİCİNS VE NEVİLERİ EN ÇOKEN AZ ORTALAMA MİKTARI

HUBUBAT MAMÜLLERİ
BUĞDAY KIRIĞI
BUĞDAY KIRIĞI 1HTS79.5005,65 5,65 449.175,005,65 KG

179.500 449.175,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

179.500HUBUBAT MAMÜLLERİ TOPLAMI  449.175,00

BİTKİSEL YAĞLAR
ZEYTİN YAĞI
ZEYTİN YAĞI YEM.(1) 1HMS684100,00 100,00 68.400,00100,00 LİTRE

1684 68.400,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

1684BİTKİSEL YAĞLAR TOPLAMI  68.400,00

BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ
ZEYTİN
SİYAH ZEYTİN 1HMS40.00045,00 45,00 1.800.000,0045,00 KG
YEŞİL ZEYTİN 1HTS95072,62 72,62 68.988,0072,62 KG
SİYAH ZEYTİN 2HTS3.23472,33 71,80 232.210,0065,00 KG

444.184 2.101.198,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (KÜÇÜK BAŞ)
KUZU KARKAS ET 2HTS8.366209,80 209,80 1.755.186,80209,80 KG

28.366 1.755.186,80=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

ET (BÜYÜK BAŞ)
DANA KARKAS ET 2HTS26.066235,96 235,95 6.150.331,69235,95 KG
DANA KOL 2HTS87.471231,35 231,27 20.229.801,89231,07 KG
DÜVE KARKAS ET 2HTS10.420231,52 231,50 2.412.230,00231,49 KG
DANA KARKAS ET 1HMS5.906230,00 230,00 1.358.380,00230,00 KG

7129.863 30.150.743,58=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

SÜT
İNEK SÜTÜ 3KOOP. A59.31310,93 10,54 624.919,169,50 LİTRE
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359.313 624.919,16=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === LİTRE

16241.726BİTKİSEL-HAYVANİ GIDA MADDELERİ TOPLAMI  34.632.047,54

ORMAN MAHSÜLLERİ
TOMRUK-KERESTE
ODUN 1KOOP. A189.8201,36 1,36 257.271,111,36 KG

1189.820 257.271,11=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

1189.820ORMAN MAHSÜLLERİ TOPLAMI  257.271,11

CANLI HAYVANLAR
BÜYÜKBAŞ KASAPLIK
DANA 3HMS6.793125,00 123,64 839.887,00120,06 KG
SIĞIR (ŞARTLI KESİM) 1HMS44265,00 65,00 28.730,0065,00 KG

47.235 868.617,00=== MİKTAR VE BEDEL TOPLAMI === KG

47.235CANLI HAYVANLAR TOPLAMI  868.617,00

23,00518.965 36.275.510,65GENEL TOPLAM
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